1Jre/eltura de Ót2o ]odé doJ CampoJ

tJiado de Sao 'Paulo

LIVRO N a FLS. N•

1'\Jt"._l '-t\IJU ''"'j 1'-'U J~~r-.
BOU:.liM DO MUNIUj)IÜ

DECRETO N9 7226/91 ~.· 1JS de:Jl/~9j
de 31 de jane iro de 1991

Dispõe sobre abertura de cré

dito adicional no valor de

Cr$ 100 . 000.000 , 00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 69 da Lei n9 3907 de 03

de dezembro de 1990 e artigo 92 , inciso IX da Nova Lei Orgânica do Muni

c í pio de 05 de abr il de 1990,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um c r édito adi cional no valor de Cr$ 100.000 . 000 , 00 (Cem MilhÕes

de Cruzeirosl , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento

vigente :

15.20

15 . 20-~8422241 . 083

15.20-4110

SECRETAR!A DE ESPORTE E LAZER

DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER

Construção de Quadras Esportivas·

Obras e Instalações 100 . 000.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

r ior correrá por conta da anulação d a mesma i .mportãncia da seguinte dota

ção do orçamento vigente:

14.20

14.20- 13764481.055

14.20- 411 0

SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

Canalização de Córregos

Obras e Instalações 100 . 000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

31 de janeiro de 199 1 .

'Prc/âtura de Soo ]odi dod Compad

EJtado de Sl10 'Paulo

FLS. N•

cont . do decreto n9 7226/91 - fls. 02 .

Prefeitura Municipal ao José dos Campos ,

31 de janeiro de 1991.

Jorge do Santos

Registrado e publicado na Divisão de Forma1i

zaçao de Atos, aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano de mil nove

cent os e noventa e um.

#
, . Fortunato JGnior

Divisâõ - de Formalização de Atos

DFO/ lira